
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57908503O

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit ASTRALIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Rruga Budi,banese private,kati i 
pare,Nr.pasurise 7/653+1-1,Zk. 8190,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, shpërndarje, tregtim me shumicë dhe pakicë 
i suplementeve ushqimore, vitaminave, mineraleve dhe 
produkteve të ngjashme; shitje online dhe ofrim konsulence 
për përdorimin e tyre. Distributim dhe tregtim i produkteve 
farmaceutike dhe dermo-farmaceutike. Ambalazhimi, 
tregtimi dhe ndërkombëtarizimi i produkteve kozmetike, 
dermo-kozmetike dhe farmaceutike. Blerje dhe shitje e 
lëndëve të para për prodhimin e këtyre produkteve. Tregtim 
me shumicë dhe pakicë i artikujve të higjienës personale, 
kozmetikës dhe tualetit. Zhvillimi i sipërmarrjeve të tipit 
'franchise'. Ofrimi i shërbimeve të marketingut, promovimit, 
reklamimit dhe konsulencës në fushën tregtare, kozmetike 
dhe digjitale. Çdo veprimtari tjetër ndihmëse ose plotësuese 
që lidhet me objektin kryesor.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ardi Ndoj
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Nga: 06/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardi Ndoj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASTRALIS
E-Mail: ARDI.NDOJ.123@GMAIL.COM  
Telefon: 0688296455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443054-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541253-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 05.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga Budi,banese private,kati i pare,Nr.pasurise 7/653+1-1,Zk. 8190,Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69374586-D957-4254-8616-4FAE0DF410DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8A48A3-D287-445F-996F-DF8F51C5837E
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10/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582574-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.03.2026 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Tirane,Rruga Budi,banese private,kati i pare,Nr.pasurise 7/653+1-1,Zk. 8190,Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,Rruga Budi,banese private,kati i pare,Nr.pasurise 7/653+1-1,Zk. 8190,Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lezhe, Lezhe 
RRUGA KOL CUNI ; Nd.43 ; H.1 ; SHENGJIN ; ISHULL – LEZHE ; 4503 ; LEZHE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AA9B00-7CB2-423F-9618-08411912F1F1

